[image: image1.png]

     СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                            КУПИНСКОГО РАЙОНА КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                            НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
  Р Е Ш Е Н И Е
Двенадцатой  сессии пятого созыва

08.07.2016  год                              с. Копкуль                                 №  51
 О списании библиотечного фонда
        По решению комиссии  по списанию библиотечного фонда, на основании Устава Копкульского сельсовета, Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Списать устаревший  библиотечный фонд по содержанию и по ветхости – библиотеки с. Чумашки  1190  экземпляров на сумму 1952 рубля 32 коп.
2. Данное решение вступает в силу после подписания.
      Глава Копкульского сельсовета                        О. В. Сивак
     Председатель Совета Депутатов                         Т.А. Фиськова